התכנית תואמת הן את מדיניות התכנון של העיר רמת גן ותכנית האב של השכונה, והן את מדיניות מחוז תל-אביב. ראו

עיקרי החלטה לעיל.

לטענה כי לא צורף לתכנית סקר השפעה על הסביבה כמתבקש - לדחות את ההתנגדות. ד.

התכנית אינה עונה על ההגדרות להכנת תסקיר השפעה על הסביבה מכח תקנות התכנון והבניה (תסקירי השפעה על

הסביבה), תשס"ג-2003. ראו עיקרי החלטה לעיל - התכנית תואמת את מדיניות התכנון של רמת גן ומחוז תל אביב

ומשתלבת עם הסביבה.

לטענה כי התכנית המוצעת מקפלת לתוכה את עקרונות תכנית האב של שכונת הראשונים ואינה שומרת על הזהות ה.

הייחודית ואופי השכונה. התכנית המוצעת תביא לשינוי משכונה ירוקה ופסטורלית לאזור מגורים ועסקים הכולל עירוב